
Załącznik nr 16 

Uchwała nr 47/2018/2019 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW  

z dnia 20 listopada 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia Karty samooceny Wydziału Prawa i Administracji UKSW     

za rok akademicki 2017/2018 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 4 zarządzenia nr 49/2015 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 2 października 2015 r. w sprawie wewnętrznego systemu 

zapewniania jakości kształcenia i jego doskonalenia na Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW, po zapoznaniu się z przedłożeniem Dziekana, 

zatwierdza sporządzoną przez Wydziałową Komisję ds. Jakości Kształcenia Kartę samooceny 

Wydziału Prawa i Administracji UKSW za rok akademicki 2017/2018, stanowiącą załącznik 

do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 


